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Désignations par poule
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08/06/2024

08/06/2024

08/06/2024

08/06/2024

08/06/2024

08/06/2024

08/06/2024

27992905

28088417

28088415

28088436

28088437

28164349

28164354

Ent.S. Drumettaz Mou 1

A. Futsal Rochette O 2

As-Thonon 1

Futsal Lac Annecy 2

Futsalbourget United 1

(C U17) Ent.Basse 
Maurienne 1

(M U15 D1) U.S. La Motte 
Servol 1

St Pierre Sport 1

As-Thonon 1

Non affecté 

Us Chartreuse Guiers 1

Cbf74 1

Chambery Savoie Foot 1 
(CPE U17)

Us Chartreuse Guiers 1 (M 
U15 D1)

HALADJIAN Emeric
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

BENKEMOUCHE Hamza
SAYAH Zakarya
CHELOUFI Noureddine

 
BARLET Gabbin
TAYLOR Felix

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Stade Des Fins 1

Gymnase Du Centenaire

Stade De La Grillette

Stade De La Grillette

98 Chemin Du Fiolage

Avenue Du Centenaire

130 Chemin Du Stade

130 Chemin Du Stade

73420 DRUMETTAZ CLARAFOND

73110 VALGELON LA ROCHETTE

 

 

 

73200 MERCURY

73200 MERCURY

15H

20H

Soir P5

12H30

20H

17H30

15H15

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

58953.1

60477.2

60481.2

60482.2

60483.2

60527.1

60528.1

Cadets U17 D2 / 2 Printemps

Chpt District Futsal Seniors / Phase 2 Printemps

Chpt District Futsal Seniors / Phase 2 Printemps

Coupe R Troncy U17 / Unique

Coupe G Pillet U15 / Unique

Poule Unique

Poule Basse

Poule Haute

Unique

Unique

55

68

69

17

28

9602410807

2545058539
2546467146
2547084886

2547052236
2546648327

15 km

5 km
6 km

80 km
88 km



DISTRICT	DE	LA	SAVOIE Dossiers	par	club*

Généré	le	5/6/2024	à	08:57:18	par	Aurore	BURDIN PAGE	1	DE	1

Club	: 504263 F.C.	LA	ROCHETTE

Dossier	: 22037320 du 04/06/2024 D4/	Unique Poule	B 26477278 19/05/2024
Personne	: DISC	-	DISCIPLINE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 520 Amende	:	Objet	prohibé	(chiens,pyrotechniques	...) 03/06/2024 03/06/2024 175,00€

	 Total	Général	: 175,00€

















 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

RESERVATION REPAS ASSEMBLEE GENERALE 

 
VILLARGONDRAN 

 
Salle Polyvalente le 22 Juin 2024 

 
BULLETIN A RENVOYER AU DISTRICT POUR LE 10 juin 2024 

 
 

 
 
 
 
 
NOM DU CLUB : 
 
 
 
Nombre de Repas                       X   30 €  = 

 
 
 
Ci-joint un chèque de : 
 
 
 
 

 
Signature 

 
 
 
 
 

 






